
2:6 2:6

6:4 2:6

3:6 4:6

6:3 6:1

1

2

3

4

E

1

2

3

4

E

Geiger Julia

Hummel Christina

Berger

Staiger

Späth

Geiger Julia

Berger

Hummel Christina

Staiger

Späth

6

2

8

6

8

6

4

3

6 7

7:4

1:10

4:2

4:3

2:1

10:5

1:9

7:5

6:4

2:2

1.

2.

3.

5.

TSG Eisl ingen 25:716

TSV Sparwiesen

SC W eiler

TTG Süssen

16

16

10

23:9

19:13

4:16

Die ersten vier spielten 3x gegeneinander, die zwei letzten nur 2x. Daraus ergaben
sich 16 bzw. 10 Spiele. Im zweiten Jahr des Neuaufbaues belegte die Erste einen
achtbaren 4.Platz, während die Zweite über den letzten Platz nicht hinauskam.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE MÄDCHEN BEZIRKSKLASSE

32. SAISON SPIELJAHR 1996/97

TG Donzdorf ---- ----

6:0 6:0

4.

6. TG Donzdorf II

16

10

13:19

0:20

+Bilanzen

TG Donzdorf


