32. SAISON SPIELJAHR 1996/97

ABSCHLUSS-TABELLE MÄDCHEN BEZIRKSKLASSE

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TSG Eislingen	16	25:7	+Bilanzen	2:6	2:6
2.	TSV Sparwiesen	16	23:9	TG Donzdorf	6:4	2:6
3.	SC Weiler	16	19:13		3:6	4:6
4.	TG Donzdorf	16	13:19			
5.	TTG Süssen	10	4:16		6:3	6:1
6.	TG Donzdorf II	10	0:20		6:0	6:0

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Geiger Julia	6	7:4
2	Hummel Christina	6	1:10
3	Berger	4	4:2
4	Staiger	6	4:3
Е	Späth	2	2:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Geiger Julia	8	10:5
2	Berger	6	1:9
3	Hummel Christina	8	7:5
4	Staiger	7	6:4
Е	Späth	3	2:2

Die ersten vier spielten 3x gegeneinander, die zwei letzten nur 2x. Daraus ergaben sich 16 bzw. 10 Spiele. Im zweiten Jahr des Neuaufbaues belegte die Erste einen achtbaren 4.Platz, während die Zweite über den letzten Platz nicht hinauskam.